

Årsredovisning
för
Durban Solutions AB
559092-5284

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Urban, Styrelseledamot
2025-03-10

Styrelsen för Durban Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import, export och försäljning av markiser, persienner och pergolaprodukter.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	2 170	3 097	5 541
Resultat efter finansiella poster	-181	18	-39	542
Soliditet (%)	97,2	91,6	69,7	62,8

Bolagets nettoomsättning har minskat med 100% vilket är hänförligt till lägre efterfrågan på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 067 429	17 564	1 134 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 564	-17 564	0
Årets resultat			17 323	17 323
Belopp vid årets utgång	50 000	1 084 993	17 323	1 152 316

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 084 992
årets vinst	17 323
	1 102 315
disponeras så att i ny räkning överföres	1 102 315
	1 102 315

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

2 170 254

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

2 170 254

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-78 513

-2 111 672

Övriga externa kostnader

-71 488

-38 708

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-29 833

0

Summa rörelsekostnader

-179 834

-2 150 380

Rörelseresultat

-179 834

19 874

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

372

66

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 215

-2 376

Summa finansiella poster

-843

-2 310

Resultat efter finansiella poster

-180 677

17 564

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

198 000

0

Summa bokslutsdispositioner

198 000

0

Resultat före skatt

17 323

17 564

Årets resultat

17 323

17 564

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	328 167	0
Summa materiella anläggningstillgångar		328 167	0
Summa anläggningstillgångar		328 167	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	180 499
Summa varulager		0	180 499
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		198 000	115 893
Övriga fordringar		9 326	50 703
Summa kortfristiga fordringar		207 326	166 596
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		649 536	891 746
Summa kassa och bank		649 536	891 746
Summa omsättningstillgångar		856 862	1 238 841
SUMMA TILLGÅNGAR		1 185 029	1 238 841

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 084 992	1 067 428
Årets resultat		17 323	17 564
Summa fritt eget kapital		1 102 315	1 084 992
Summa eget kapital		1 152 315	1 134 992
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 400	0
Skulder till koncernföretag		1 314	0
Övriga skulder		0	73 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		32 714	103 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 185 029	1 238 841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	358 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 000	0
Årets avskrivningar	-29 833	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 833	0
Utgående redovisat värde	328 167	0

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av Nova Markis & Persienn AB, 556726-2620, med säte i Eskilstuna.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Urban
Daniel Urban

2025-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-10

Marie Andersson
Marie Andersson
Godkänd revisor
